Avuntamiento de Madridejos (Toledo)

N2 de Orden.......

Finalizado el plazo facilitado para la presentacién de soliciludes para tomar parte en el proceso selectivo
para la constitucién  de una bolsa de trabajo temporal de Auxiliares Administrativos para atender

necesidades temporales y de interinidad en

este Ayuntamiento; y de conformidad con lo

establecido en el articulo 62 de las bases que regulan dicho proceseo selectivo, aprobadas por la
Junta de Gobierno Local de 8 de octubre de 2015, por este mi Decreto vengo a disponer

PRIMERO.-Aprobar la relacion provisional de solicitantes admitidos vy excluidos que estard
integrada por los siguientes participantes:
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‘1 APELLIDO
ABUJETAS
ARIAS
CALDERRADA
CANO
CAND
CAND
CANTADOR
CANADILLA
CARRERD
CARRERD
CASTARNO
CASTELLANOS
CESTEROS
COBO
COLING
DE |..|"-'l. LLAVE
DE LA MATA
DELGADO
DIAZ
DIAZ
DUERIAS
EGIDOD
ENGENIOS
ESCALONA
FERNANDEZ
FLI{_}HES
FRANCO
GALAN

ADMITIDOS

2 APELLICO

RODRIGUEZ

MARRBAIAN

ZAMORA
DURANGO
RODRIGUEZ
VEGA

GUZMAN

DEL ALAMO
ALISES
ALMODOVAR
PALENCIA
ALCOBENDAS
MIEVES
ROSELL
MARTIN SALAS
GARCIA
MORA
SANCHEZ
BRAZAL

REY
CESTEROS
OCHOA
SANCHEZ
LOPEZ
ZAMORANO
VILLAFRANCA
DE LA TORRE
MORALES

NOMBRE

JOSE LUIS

PALOMA NICOLASA

EDUARDO
ALFREDD
MARIA TERESA
ANA

M2 VICTORIA
BEGONA
ANTONIO

w2 CRISTINA
CRISTINA
VIRGINIA

M2 DOLORES
M2 TERESA
ANGEL LUIS
ALMUDENA
M2 MILAGROS
MARIA

M2 MAR
M2DEL MAR
MZPDEL CARMEN

MEDEL CARMEN

M2 ISABEL
RAMOM

ANA ISAREL
JUAN ANTONIO
CELIA

MELISA

BN
03859586W
062210676
06269601P
06256665k
03871216Y
062763124
50468343H
06256100P
DERYEEETE
D5692347P
0G255477Y
70354293F
06264957
062460795
03869749E
FO355527E
03860755K
0626598606
703473301

] ?D}EEE 37p

DE2522250C
062468421
04187538C
TORAGYERL
056381210
062406091G
DE263393X
DIRRAGET)
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Niamero 1 APELLIDD
29 GALLEGO
30 GARCIA
31 GARCIA
32 GARCIA
33 GARCIA
‘ 34 GARCIA
35 GARCIA
| 36 GnRom
‘ 37  GARCIA
38 GARCIA
39 GARCIA
40 GARCIA MIGUEL
41 GOMEZ
a2 GOMEZ
43 GOMEZ

a4 GOMEZ CARRERO
a5 GONZALEZ

46 GONZALEZ

47  GONZALEZ DE LA
48 GUIJARRO

49 GUTIERREZ

50 HEINONEN

51 HERNANDEZ

52 INFANTES

53 INFANTES

54  JARENO

55 LAGUNA

56 LOMINCHAR

57 LOPEZ

58 LOPEZ

59 LOPEZ ROMERQ
60 MALAGON

61 MAROTO

62 MAROTO

63 MARTIN
64  MARTIN
MARTIN URDA
. 66 ARUGAN
67 NCIA

68  MERIND

69 MONTES

2 APELLIDO
DURANGO
CARADILLA
CARRETOM
CASTELLANOS
GARCIA
GONZALEZ
MORA
NOVILLO
MUNEZ
RODRIGUEZ
SAMARANCH
RODRIGUEZ
GONZALEZ
ROMAN
TAPIAL
CARREND
LOZANO
RAMOS
QUINTANILLA
INFANTES
CASANOVA

GONZALO
MARTIN

NIEVES

COBO
CARBONELL
TRIGUERO

DIAZ

YUSTE

DURANGO

ROIO

GARCIA

GOMEZ CARRENO
HERNAMNDEZ
PRIVADO
ZAMORA

SEVILLA

SANCHEZ DE ROJAS
RODRIGUEZ
REYES

NOMBRE
IF_IENE
W2 ISAREL
ALICIA
JESUS
M2 CARMEM
ANA BELEN
ROCIO
ANA MARIA
AITOR
M2 SAGRARIO
MAHTA
ISRAEL
CRISTINA
YOLAMDN
VANESA
M2ISABEL
ALFONSO
MWOELIA
CRISTIMNA
JESUS
FERMANDO
TITTA TLULIA
RODRIGO
MARLA MIEVES
M2 LUISA
M2 VICTORIA
MZISABEL
ALBA
MARIAN
RALIL
VIRGINIA
FRANCISCO
AMA ISABEL
BEATRIZ
M2 DE LOS ANGELES
CELIA
M2 JOSE
FRANCISCO JAVIER
EVEMCIO
JOSE LUIS
AURORA M2

Avuntamiento de Madridejos (Toledo)

DN
703574972
70347048F
502240611
703546930
062340811
GA205001A
70355743P
06246606
70353597
70331399K
038367610
70357490F
03903131P
06246726H
118525825
06247080G
062463325
0B258724X
53138168A
06281734C
70354975E
X2698718)
06284104K
70347201E
06244157W
70581570K
038979514
703554975
062743888
038913550
06278778P
52089916E
062535250
039062057
038662041
103560270,
06248469
70352263R
06247477%
06243877K
269721780
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Nimero

——

70
71
72
73
?4
75
76
77
78
79
B8O
a1
B2
B3
a4
85
86
87
88
Ba
a0
91
92
93
o4
a5
(5]
a7
08
a9
100
101
102
103
104
105
106

108
109
110

1!]?\

. RODRIGUEZ
\ RODRIGUEZ

1 APELLIDD
MORA
MORA
MORALEDA,
MORALES
MOREND
MORENO
MORENOD
NOVILLO
NOVILLO
OLIvA
QRTIZ
ORTIZ
PEINADO
PEINADD
PENA
PERID
PEREA
PEREZ
PEREZ CEJUELA
PIMES
PINTO
POLO
PRIVADC
PRIVADO
RABOSO
RAMIREZ
RAMOS
REDONDO
RICARDO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

ROMAN

2 APELLIDO
GUTIERREZ
SAMCHEZ
NURO
CANADILLA
GALLEGO
MARTIN NIETO
RODRIGUEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANTA CRUZ
CASAS
DURANGO
MIETC
TENDERO
ALAMEDA
ZAMORANO
TO RI’_{ES

PEREA

GARCIA DE TOMAS
JIMEMNEZ
GALVEZ

DE LA MATA
TENDERO
MORENO
FERNANDEZ MONTES
VILLAREIO
SANTOS

VEGA

CANO
DELGADO
GOMEZ CARRENIO
GONZALEZ
LOPEZ

LOPEZ
MARTIN
MORALEDA
VILLALOBOS
ZAMORA,
LARA

DIAZ TENDERO

NOMBRE
ALBERTO
M2 EUGENIA
RAUL
JAVIER
SARA
M FELISA
VICTOR MANUEL
EVA FRANCISCA
LAURA
GISELA
M2 CARMERN
GLDH;!FH
HECTOR
SILVIA
MONTSERRAT
ANAISABEL
MTANGELES
CRISTINA
ANA BELEN

FRANCISCO JAVIER

ELENA MARIA
MARIA

EVA M2

SARA

LUIS ALBERTO
BEATRIZ
ALMA MARIA
ANA BELEN
MONTSERRAT
JAIME

ANA ISABEL
MANUEL
ANGELA
ANGELA
ROCIO
TERESA

M2 DEL MAR
MARTA

ANA BELEN
M2 MIEVES
FELISA
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DN
70355582P
D3BET197T
70342055M
062774708
06274081A
038272921
038727280
06262138C
703557844
06277893C
06248138G
70358006V
062825236
703591997
03893146M
N3B91550]
D6250168X
03895941V
039528608
038789158
28789915X
70354246Y
703534032
06279323R
504716650
062800492
062523318
062814341
03928540W
70353125N
038804770
06247002H
703576135
062792620
703577055
03895530C
06249359Y
06252511F
06265465N

038496635

03866133V
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112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Namero
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‘T APELLIDO
ROMERO
ROMERQ
ROMEROD
RUBIO
RUIE
RUIZ PASCUAL
SANCHEZ
SANCHEZ
SAMCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANMCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SERRANO
SEVILLA
_TEJ A00
TENDERO
VALERA
VENTAS
YUSTE
YUSTE
YUSTE

1 APELLIDO

CANG

CANO

DE LA MATA
DiAZ

ESCALONA
FERNANDEZ
FLORES

GALVEZ

GARCIA

GARCIA MIGUEL
GOMEZ

GOMEZ CARRERO
GUERRERD

2 APELLIDO
MORALEDA
SAMCHEZ
SELDAS
MARIBLANCA
DE AGUSTIN
GARCIA MOREND
CAMURAS

CARADILLA

GALAN
LOPEZ
MARTIN
PRIVADO
REINO
ROMERAL
MUNEZ
BASCURANA
VILLACARAS
LARA

DIAZ
CORDOBA
ALONSO

FERNAMDEZ PEINADO

MARTIN
MORENO

EXCLUIDOS

2 APELLIDD

CANADILLA
GARCIA
MORA

REY

LOPEZ
MURNEZ
PORTANOVA
REY
SANCHEZ
CANO

DE LA TORRE
ROMERO
APARICIO

NOMBRE
LOURDES
M JESUS
CLARA
LORENA
MANUEL
M2 JOSEFA
DAVID
INMACULADA
CONSUELD
ANA MARIA
LUIS
M2DEL PRADO
ANA BELEN
M2 INMACULADA
M2CRUCES
ROCIO
RUBEN

a2 CARMEM

M2CARMEN
M2 ISABEL
RUTH

JOSE

MARIA NIEVES
AFRICA ELENA

NOMBRE

M?DOLORES
VIRGINIA
ROSA M2
ALMUDENA
MIGUEL ANGEL
M2 DEL PILAR
M2 [SABEL
M2CARMEN
M2 FATIMA
FELIX
NATALIA
MARTA
ESPERANZA

Ayuntamiento de Madridejos (Toledo)

DI
70355740M
038779765
03868490M
03939078Y
062774507
05659167U
70355893C

062864638

TO347324F
06273099K
Q3BS59R15M
5295465490
[t 3883101Y
03350631V
(56RE5830)
Q62627 I8)
F0352795P
06256827F
03866543]
443066055
0389526G3Y
062549510
D3RTRO7TS
DIBTE95TP

DN

03820453K
70353758R

03860754C

70353143F
70346969C
03864767F
038851186
03873120N
042140295
062753004
70355522V
703536496
039351545

Causa
exclusion
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14 HERRERA MOLPECERES
15 JIMENEZ MARTINEZ
16 MARIBLAMCA ALCOBENDAS
17 MAROTO PRIVADO
18 MARTIN DELGADO RODRIGUEZ
19 MARTIN GRANDE GARCIA MOCHALES
20 MARTINEZ GARRIDO
21 MORA GOMEZ CARREND
22 ORGAMERD GALAN
| 23 RAMIRET AVILES
| 24 RODRIGUEZ ARAQUE
25 RODRIGUEZ CAMURAS
| 26  RODRIGUEZ CASANOVA
27 RODRIGLIEZ CEREZO
28 TENDERO TAPIAL
29 vico RAMIREZ
.30 YEBEMES MOREND
31 YUSTE VALDEPERIAS

Maotivos de exclusion:

(1) Faita DNI (Art. 5.3.a)
{2} Falta Titulacion [Art. 5.3.b)
(3) Falta Vida laboral [Art. 5.3 d)

{4) El modelo de instancia no es el oficial [Art, 5.1)

CARLOS MIGUEL
JUAN FRANCISCO
BELEN

M= TERESA

M2 TERESA
INMACULADA

MARGARITA

VERONICA
HECTOR

EVA

M2 JOSE
ESTER

JOSE MIGUEL
ENRIQUE
ESTHER
MIGUEL ANGEL
RAQUEL
MARIA

Avuntamiento de Madridejos (Toledo)

07877426H
47086146V
06278057T
703470541

062401418
06268787E
4439014 1C
468821078
039329240
70358011E
52536065V
70352997E
703557440
06276108Y
062801848
485661801
FOAS602Z8Y
70355663C

1,2,3y4
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SEGUMNDO.- Los aspirantes excluidos podran presentar la documentacion requerida durante los

diez dias siguiente contados a partir de la fecha de publicacién de este anuncio.

TERCERQ.- La composicidn del tribunal calificador de [a presente seleccidn es el que sigue:

PRESIDENTES

Titular: D? Criptana Casarrubios Plaza
Suplente: Palmira Ledn Plaza
SECRETARIOS

Titular: D2 M2 Dolores Camuiias Hebrero
Suplente: D. Manuel Sdnchez Diaz Ceso
VOCALES

Titular: D. Francisco Gutiérrez Rodriguez
Suplente: D. Francisco Javier Rodriguez Brazal
Titular: D2 Angela Garcla Moreno-Cid
suplente: D. Carmelo Moral Nieves
Titular: D2 Montserrat Garcia Cafiadilla
Suplente: D2 Laura Lopez Diaz Mingo

AMNTE M
El Secreta rm

s |I

Fdo.: Victor Manuel Gomez Lopez

Madridejos a 19 de Novienjbre de 2015
EL ALCALD
i

Fdo.: José Antonio Contreras Nieves




